
   

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N                    

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
VISTA            la nota Miur prot. Nr. 10304 del 26/06/2012; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2013 - 923 – FULL IMMERSION - N. 30 ORE 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 EDWARDS ELIZABETH ANN 33 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI NON  MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 BIANCAMANO ROSANNA 184 

2 AVALLONE ESTER 79 

    
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI LAUREATI 

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

        1 VALITUTTO ANTONELLA 72 

2 SANTOIANNI PIERA 71 

3 PARISI ILARIA 59 

3 CACCAVALE CARMEN 53 

4 ALBANESE MARIA CRISTINA 29 

5 CARUSO VINCENZO 17 

6 PISERCHIA TIZIANA 12 

7 GALLO MARIA ANTONIETTA SAVERIA 9 
 

ESCLUSI (ai sensi della nota MIUR Prot. Nr. 10304 del 26/06/2012, punto 4) 

1) DANIELE FRANCESCO 
2) COLZARETTI GINA MARIA 
3) BAMONTE ANTOINETTE 

  

Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  

     Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N                    

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
VISTA            la nota Miur prot. Nr. 10304 del 26/06/2012; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2013 – 923   –  HAPPY ENGLISH – N. 30 ORE 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 EDWARDS ELIZABETH ANN 33 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI NON  MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 AVALLONE ESTER 79 

    

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI LAUREATI 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

       1 VALITUTTO ANTONELLA 72 

2 SANTOIANNI PIERA 71 

3 PARISI ILARIA 59 

4 CACCAVALE CARMEN 53 

5 ALBANESE MARIA CRISTINA 29 

6 BUONO ANGELA 28 

7 CARUSO VINCENZO 17 

8 PISERCHIA TIZIANA 12 

9 GALLO MARIA ANTONIETTA SAVERIA 9 
 

 

ESCLUSI (ai sensi della nota MIUR Prot. Nr. 10304 del 26/06/2012, punto 4) 

1) DANIELE FRANCESCO 
2) COLZARETTI GINA MARIA 
3) BAMONTE ANTOINETTE 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro le ore 13,30 del 5° giorno 
successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  

                                                                                                   Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N                    

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
VISTA            la nota Miur prot. Nr. 10304 del 26/06/2012; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2013 – 923   – LET’S  START – N. 30 ORE 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 EDWARDS ELIZABETH ANN 33 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI NON  MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 AVALLONE ESTER 79 

    

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI LAUREATI 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 

       1 VALITUTTO ANTONELLA 72 

2 SANTOIANNI PIERA 71 

3 PARISI ILARIA 59 

4 CACCAVALE CARMEN 53 

5 ALBANESE MARIA CRISTINA 29 

6 CARUSO VINCENZO 17 

7 PISERCHIA TIZIANA 12 

8 GALLO MARIA ANTONIETTA SAVERIA 9 
 

 

ESCLUSI (ai sensi della nota MIUR Prot. Nr. 10304 del 26/06/2012, punto 4) 

1) DANIELE FRANCESCO 
2) COLZARETTI GINA MARIA 
3) BAMONTE ANTOINETTE 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro le ore 13,30 del 5° giorno 
successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  

 F.to: Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N                    

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C1-FSE-2013-923 – N. 30 ORE 

LEGGO, SCRIVO E RAPPRESENTO (ESPERTO DI TEATRO) 

GRADUATORIA ESPERTI    

N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DEL CORVO ROSA 115 

2 LUONGO FRANCESCO 104 

3 VERNIERI LUIGI 104 

4 PIEMONTE EMILIANO 96 

5 CLEMENTE MARTA 53 

6 NIGRO MARIAGIUSEPPINA 32 

7 FERRI LUIGINA 18 

8 PASCARELLI MARCO 9 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.   
 

     Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N 

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 
 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C1-FSE-2013-923 – N. 20 ORE 

LEGGO, SCRIVO E RAPPRESENTO (ESPERTO DI ITALIANO) 

GRADUATORIA ESPERTI    

N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DEL CORVO ROSA 115 

2 DANIELE FRANCESCO 104 

3 SCARIATI NUNZIA 76 

4 FILIPPONE FLORIANA ANNA MARIA 66 

5 MAFFEO STEFANIA 48 

6 DENTE MARIA ROSARIA 46 

7 IPPOLITO GINA 30 

8 FORTUNATO MARGHERITA 21 

9 VERNIERI LUIGI 16 

10 CORRADO LUCIA 15 

11 DEL NEGRO MARIA 14 

12 LANGONE AGNESE 11 

13 VITOLO MANUELA 11 

14 CARIELLO ANNA 10 

15 BUCCELLA MELISSA 9 

16 DE VIVO RAFFAELLA 8 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.   
     Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

 

 
 

 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 – Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 – Cod. Mecc.: SAIC84100N 

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 
 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C1-FSE-2013-923 – N. 20 ORE 

SCRITTI DIVERSAMENTE (ESPERTO DI  ITALIANO) 

 
GRADUATORIA ESPERTI    

N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DEL CORVO ROSA 115 

2 DANIELE FRANCESCO 104 

3 SCARIATI NUNZIA 76 

4 FILIPPONE FLORIANA ANNA MARIA 66 

5 MAFFEO STEFANIA 48 

6 DENTE MARIA ROSARIA 46 

7 IPPOLITO GINA 30 

8 FORTUNATO MARGHERITA 21 

9 VERNIERI LUIGI 16 

10 DEL NEGRO MARIA 14 

11 VITOLO MANUELA 11 

12 CARIELLO ANNA 10 

13 BUCCELLA MELISSA 9 

14 RIZZI ROSALIA 6 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.   
    Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

 
 

 

 
 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 - Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 

Pec: saic84100n@pec.istruzione.it 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Prot. nr.  4164/C14                           Campagna, 28/12/2013 

 

OGGETTO: ripubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO -  PON-FSE-2013/14. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI nr. 2373 del 26/02/2013 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2013/14 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 02/08/2013 – prot. nr.  
                       AOODGAI – 8440; 
VISTO            il bando interno relativo alla  selezione di  ESPERTO; 
ESAMINATI   i reclami pervenuti;  

DECRETA 
 
E’ ripubblicata in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, la graduatoria provvisoria degli aspiranti 
esperti da utilizzare sui progetti PON-FSE 2013/14. 
 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C1-FSE-2013-923 – N. 30 ORE 

SCRITTI DIVERSAMENTE (ESPERTO DI TEATRO) 

 
GRADUATORIA ESPERTI    

N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DEL CORVO ROSA 115 

2 LUONGO FRANCESCO 104 

3 VERNIERI LUIGI 104 

4 CLEMENTE MARTA 53 

5 NIGRO MARIAGIUSEPPINA 32 

6 LANGONE AGNESE 11 

7 PASCARELLI MARCO 9 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.   
     Il  Dirigente Scolastico 

   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo nr. 39/93) 

 
 

 

http://istruzione.it/
http://www.istitutopalatucci.it/

